ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О^.У2.^оло

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№ SS3~n

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 24.06.2015 № 44/316

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 4.3 раздела 4 «Организация деятельности

министерства» Положения о министерстве финансов Кировской области,
утвержденного постановлением Правительства Кировской области

от 24.06.2015 № 44/316 «Об утверждении Положения о министерстве

финансов Кировской области», изложив подпункт 4.3.2-1

в следующей редакции:

«4.3.2-1. Обеспечивает надлежащее исполнение условий договора

о предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатка средств на

едином счете бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

ъства
А. Чурин

РОВАНИЯ